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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İŞ YERİ HEKİMLİĞİ VE İŞ GÜVENLİĞİ 

UZMANLIĞI SINAVI
(2021-İSG/2)

C SINIFI İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLIĞI TESTİ

12 ARALIK 2021





2021-İSG/2/C SINIFI C SINIFI İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLIĞI TESTİ

Bu testte 50 soru vardır.

 4857 sayılı İş Kanunu’na göre iş arayanların elverişli
oldukları işlere yerleştirilmeleri ve çeşitli işler için
uygun işçiler bulunmasına aracılık görevi, bu
hususta izin verilen özel istihdam büroları dışında
aşağıdakilerin hangisi tarafından yerine getirilir?

İş Teftiş Kurulu

Sosyal Güvenlik Kurumu

Yüksek Hakem Kurulu

Türkiye İş Kurumu

Üçlü Danışma Kurulu

1.

2.

A)

B)

C)

D)

E)

3.

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: D 
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7.

8.

9.

 Gebe veya Emziren Kadınların Çalıştırılma Şartlarıyla
Emzirme Odaları ve Çocuk Bakım Yurtlarına Dair
Yönetmelik’e göre, gebe veya emziren çalışan günde
kaç saatten fazla çalıştırılamaz?

6 6,5 7,5 8 9

10.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: C 

11.
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 İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personelinin Görev,
Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında
Yönetmelik’e göre, yıllık değerlendirme raporlarında
aşağıdakilerden hangisinin bulunması zorunlu
değildir?

Risk değerlendirmesi

Ramak kala olaylar

Biyolojik analizler

Periyodik muayeneler

İşe giriş muayeneleri

12.

13.

A)

B)

C)

D)

E)

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: B 
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17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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21.

22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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26.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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Aşağıdakilerden hangisi emniyet kemeri kullanımının
gerekli olabileceği işlerden biri değildir?

İskelelerde çalışma

Prefabrik parçaların montajı

Torna ve frezeleme işleri

Direk veya sütunlarda çalışma

Çatı işleri

37.

38.

A)

B)

C)

D)

E)

39.

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: C 
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42.

43.

44.

Kaçış yolları, yangın sırasında bir yapının herhangi bir
noktasından yer seviyesindeki caddeye kadar olan
devamlı ve engellenmemiş yolun tamamıdır.

Aşağıdakilerden hangisi bir yapıda bütün
kullanıcılara elverişli kaçış imkânı sağlayacak
şekilde düzenlenecek kaçış yollarının
belirlenmesinde dikkate alınması gereken
hususlardan biri değildir?

Yapının kullanım sınıfı

Kullanıcı yükü

Kat alanı

Yapının bulunduğu bölge

Çıkışların kapasitesi

45.

A)

B)

C)

D)

E)

46.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: D 
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47.

48.

49.

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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